7, cuya contratista es la empresa EMPRENDIMIENTOS MGM $S.A. 

ARTICULO 2*.- Autorizase la devolución a la firma EMPRENDIMIENTOS MGM $S.A., por 

intermedio de la Contaduría General, del importe de 1a —óliza N” 87.699, de 

AFIANZADORA LATINOAMERICANA Cia. de Seguros S.A., por la suma de PESOS 

ONCE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA ($11.250,00), correspondiente al 5% del monto 
contractual 

ARTICULO 3“.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Gestión 

Pública.- 

ARTICULO 4“- Registrese, notifiquese, comuniquese a la Contaduría General y ala 

Dirección de Alumbrado Público y archívese.